
2024 г. 

г. Москва 

Об участии студентов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в Слете молодежных 

медиа в г. Солнечногорск 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/2025 учебный год и на 
основании письма МН-6/1951 от 05 .09.2024, 

приказываю: 

1. Направить для участия в Слёте студенческих медиа «Наши 

ценности» (далее - Мероприятие) в МУ «Сенеж», г. Солнечногорск 

Московской области, с 14 сентября 2024 года по 18 сентября 2024 года 
обучающихся МЭИ (Приложение № 1 ). 
2. Пропуски учебных занятий с 14 сентября 2024 года по 18 сентября 
2024 года студентам-участникам Мероприятия считать пропусками по 
уважительной причине без последующей отработки, за исключением 

лабораторных работ, отработка которых проводится в соответствии с 

графиком, установленным соответствующей кафедрой. 

3. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. 

обеспечить освещение участия студентов в Мероприятии на портале 

МЭИ. 

4. Контроль за исполнением приказа возлшкить на проректора по 

молодежной политике Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


